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Değerli Okurlarımız,

Mayıs ayı sayımızla sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda da ekonomi, maliye ve vergi alanında kaleme 
alınmış değerli çalışmaları istifadelerinize sunduk.   

Karapara aklama, terörün finansmanı, kitle imha silahlarının yayılmasının finansmanıyla ve ulus-
lararası finansal sistemin bütünlüğüne yönelik diğer tehditlerle mücadele için standartlar belirlemek 
ve yasal tedbirlerin etkin bir şekilde uygulanmasını teşvik etmek için 1989 yılında kurulan Mali Eylem 
Görev Gücü (FATF) belirlediği ve günün koşullarına göre güncellediği tavsiyeleri ile ülkelerin uygu-
lamaları gereken tedbirlere yönelik kapsamlı bir çerçeve belirlemektedir. Gelir Uzmanı Sayın Suna 
Simge KORKMAZ’ın  FATF tarafından 2021 yılında gri listeye alınan ülkemizin gri listeden çıkması için 
uygulaması gereken politikalara yön verecek FATF değerlendirmelerine ilişkin bilgiler içeren “Kara 
Para Aklama ve Terörün Finansmanı ile Mücadelede Mali Eylem Görev Gücünün (FATF) Tür-
kiye Değerlendirmeleri” isimli çalışması dergimizin bu sayısında yerini almıştır.   

Kamusal harcamaların en temel finansman kaynağı olan vergi gelirlerinin artırılması konusunda 
devletlerin yeni yöntem ve uygulamalara başvururken verginin maliye politikasının da önemli bir aracı 
olduğu ve gelir dağılımında adaletin sağlanması için etkin olarak kullanılması gerektiği hususunu göz 
önüne almaları gerekmektedir. Bu aşamada mükelleflerin vergiye uyumunun sağlanması da politika 
belirleyicilerin üzerinde dikkatle durması gerektiği konulardandır.  Vergiye uyumun ön şartlarından 
biri olarak söylenebilecek mükelleflerin vergi bilincinin artırılması konusu birçok uzman ve araştırma-
cının incelediği konulardandır. Bu çalışmalardan biri olan Dr. Öğretim Üyesi Sayın Özgür KIZILTOPRAK 
‘ın “Vergiye Karşı Mükellef Tepkilerinin Mükellef Rasyonalitesi ve Vergi Bilinci Kapsamında 
Değerlendirilmesi”  isimli çalışması değerlendirmelerinize sunulmuştur. 

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının mesleki ve akademik çalışmalarınıza katkı sağlaması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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